
19 می 2019 اردیبهشت 1398       26 شعبان 1440      2  پنج شنبه      12 

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

  خواهشا روزنامه تون رو با همین سایز کوچک بزنید و اگر هم بیشتر از 
صفحه های رنگی کار کنید مخاطبتون از مطالعه لذت بیشــتری میبره، 

با سپاس.
 چرا کسی به فکر پول بیت المال نیست؟ زودتر این 2 باشگاه نورچشمی 
استقلال و پرسپولیس را خصوصی سازی کنید. بیت المال در خطر است.

 فکر کنم غرامت فسخ شفر را فرهاد میده.
با سلام و عرض خسته نباشید؛ با این که طرفدار پرسپولیس نیستم ولی 
کاملا مشــخصه که روزنامه خراســان طرفداره استقلاله. متاسفم برای 

خراسان ورزشی. لطفا انصاف رو رعایت کنین.
 آره دوست استقلالی شما به جای ما پرسپولیسی ها از آقای قلعه نویی 

معذرت خواهی کن، دمت گرم. شما خوبی ما ادای خوبارو در میاریم.

مراسم روز جهانی ورزش در مسیر صلح 
برگزار شد

مراسم بزرگداشــت روز جهانی ورزش در مسیر صلح و توسعه، با 
همکاری کمیسیون ملی یونســکو-ایران، کمیته ملی پارالمپیک، 
کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش وجوانان، ســازمان بهزیستی و 
سازمان آموزش و پرورش اســتثنایی کشور دیروز در فدراسیون 
جانبــازان و معلولین برگزار شــد. ســازمان ملل متحد ششــم 
آوریــل را به عنوان روز جهانی ورزش در مســیر صلح و توســعه 
نام گذاری کرده. مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان و رضا 
صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک از جمله مدعوین به این 

مراسم بودند که شرکت نکردند.

 غیبت وزیر در مراسم سالگرد 
شهید شیرودی

مراسم بزرگداشت سی وهشتمین سالگرد شهید علی اکبر شیرودی 
دیروز در مجموعه ورزشــی شیرودی با حضور مقامات لشکری و 
کشوری و همینطور وزارت ورزش برگزار شد. مسعود سلطانی فر، 
وزیــر ورزش و جوانــان به دلیل حضور در هیئــت دولت در این 

مراسم حضور نداشت.

حبیبی سرمربی تیم ملی هندبال شد
نشست شــورای فنی فدراســیون هندبال ایران با هدف بررسی 
گزینه های مربیگری تیم های ملی برگزار شــد. در این نشســت 
محمدرضــا رجبــی، دبیر فدراســیون هندبال به عنــوان دبیر و 
ســخنگوی این شورا معرفی شد. همچنین علیرضا حبیبی هم به 
عنوان سرمربی تیم ملی هندبال انتخاب و معرفی شد. حبیبی که 
سال ها به عنوان بازیکن تیم ملی و سپس مربی تیم های باشگاهی 
فعالیت داشــته چندین سال است که به عنوان مدرس بین المللی 

و ناظر فنی فدراسیون جهانی و آسیا فعالیت مستمر دارد.

زاویه نگاه شما

اخبار

رقابت حدادی با 8 پرتابگر 
در دوحه

مرحلــه اول لیــگ دوومیدانــی المــاس 
از فــردا در دوحــه قطر آغاز می شــود و 
احســان حدادی که تنها نماینده ایران در 
این رقابت هاســت، در ماده پرتاب دیسک 
به مصــاف حریفان خود مــی رود. در این 
رقابــت 8 پرتابگر دیگــر از آمریکا، آلمان، 
قطر، لهستان، سوئد، نروژ و اتریش حضور 
دارند. حدادی هفته گذشــته در مسابقات 
قهرمانی آســیا در قطر به عنوان قهرمانی 

دست یافت. 

کمیل قاسمی راهی سوئیس 
شد

کمیــل قاســمی، ســنگین وزن تیم ملی 
کشــتی آزاد بــرای حضــور در جلســه 
کمیسیون ورزشکاران راهی کشور سوئیس 
شد. به گزارش مهر، کمیل قاسمی، دارنده 
مدال نقره و برنــز المپیک و نقره جهان و 
عضو کمیسیون ورزشکاران اتحادیه جهانی 
کشــتی با دعوت این اتحادیه برای شرکت 
در جلســه این کمیسیون شــب گذشته 
راهی کشــور سوئیس شــد. کشتی گیران 
مطرح جهان از جمله جردن باروز، قهرمان 
المپیک و جهان از آمریکا عضو کمیسیون 
اتحادیه جهانی کشتی هستند و تصمیمات 
ایــن کمیســیون پس از طــرح در هیئت 
رئیســه اتحادیــه جهانی کشــتی اجرایی 

می شود.

جدال الهامی با فایتر 
داغستانی

مازیار الهامــی، کاپیتان ســابق تیم ملی 
کاراته و دارنده نشان برنز مسابقات جهانی 
کاراته کــه فعالیت خود را در مســابقات 
MMA به صورت حرفه ای آغاز کرده ، قرار 
اســت ماه آینده در چارچــوب رقابت های 
سازمان ACA به مصاف حریف داغستانی 
بــرود. الهامی باید در کشــور آذربایجان و 
در شــهر باکو به مصاف این فایتر برود. او 
 MMA نزدیک به 3 ســال است در رشته

به صورت حرفه ای تمرین می کند. 

سوژه

خبر

حدود یک ســال قبل و در پی لغو یک طرفه توافق 
بازی با یونان، فدراسیون فوتبال ایران ادعایی درباره 
دریافت غرامت از فدراســیون یونــان مطرح کرد. 
حالا بعد از گذشــت یک سال از این ماجرا نه تنها 
خبری از غرامت و جبران خسارت ها نیست بلکه از 
پیگیری های ســاده و طرح شکایت در فیفا هم که 
قولش داده شده بود هیچ اطلاعی در دست نیست. 
به گزارش ایسنا، حدود یک سال قبل بازی دوستانه 

ایران-یونان در راه آماده ســازی بــرای حضور در 
جام جهانی فوتبال به شکل عجیب و غریبی لغو شد 
و فدراسیون فوتبال بعد از چند مرحله نامه نگاری، 
ضمن قطع روابط با فدراسیون فوتبال یونان، اعلام 
کرد که به خاطر لغو این بازی از یونان شــکایت و 
غرامت خواهد گرفت. قصه از این قرار بود که تیم 
ملی فوتبال ایران پیش از جام جهانی 2۰۱8 روسیه 
به دنبال برگزاری بــازی با تیم ملی فوتبال یونان 
بود. کادر فنی تیم ملی برای آماده سازی ملی پوشان 
حساب زیادی روی بازی با یونان کرده بود اما این 
بازی به یک باره و به صورت یک طرفه لغو شد چراکه 
قرار بود بازی در ترکیه برگزار شود اما یونانی ها به 
دلیل اختلافات سیاسی با این کشور اعلام کردند 
نمی   توانند به ترکیه ســفر کنند. بعد از این اتفاق، 
فدراســیون فوتبال ایران و یونــان چندین بیانیه 
صادر کردند که مهمترین آن ادعای فدراســیون 

فوتبال برای دریافت غرامت از فدراســیون فوتبال 
این کشور بود. اکنون ماه ها از این بیانیه گذشته اما 
هیچ خبری در رسانه های داخلی و خارجی درباره 
شــکایت ایران و حتی پروسه دادرسی آن در فیفا 
مطرح نیست. لغو این دیدار موجب شد تا تیم ملی 
فوتبال فرصت بازی تدارکاتی پیش از جام جهانی 
را از دســت بدهد و بارها بازیکنان ایران و مربیان 
اعلام کردند که انجام چنین دیداری می توانســت 
به آمادگی تیم ملی کمــک کند. همانطور که در 
بازی ایران-ترکیه ضعف های تیم ملی مشخص شد 
و کی روش توانست اشتباهات خط دفاعی را ترمیم 
کند. یونانی ها در همان زمان اعلام کردند که هیچ 
قراردادی برای این بازی بین 2 کشــور امضا نشده 
و خود را موظف به پرداخــت غرامت نمی   دانند و 
فقط حاضرند در کشــور دیگری یا در خاک کشور 
خودشان با ایران بازی کنند تا در برنامه آماده سازی 

ایران خللی ایجاد نشــود اما طرف ایرانی اصرار به 
کامل بــودن مدارکش و دریافــت غرامت و طرح 
شکایت داشت. در صورت شکایت نکردن فدراسیون 
ایران از یونان و به ثمر ننشستن ادعاهای مسئولان 
فوتبال کشــورمان قطعا این سوال ایجاد می شود 
که اگر مســئولان فدراسیون فوتبال مدرکی برای 
طرح شکایت علیه یونان نداشته اند چرا اصلا چنین 
ادعایی را مطرح کرده اند؟ اکنون به نظر می رســد 
نه تنها فدراسیون فوتبال ایران بعد از گذشت یک 
ســال از ادعای طرح شــکایت از یونان باید درباره 
ایــن موضوع و نتیجه پیگیری هــای احتمالی اش 
شفاف ســازی کند بلکه همگان منتظرند ببینند 
آیا فدراســیون فوتبال بر اساس ادعای جدیدیش 
می توانــد از کی روش به خاطر اتهام گروگان گیری 
تیم ملی در قطر و طرح اتهام مستقیم علیه رئیس 

فدراسیون شکایت کرده و خسارت بگیرد یا خیر؟

غرامت فوتبالی فدراسیون ایران از یونان چه شد؟یك سال پس از تعليق روابط و تاکيد بر جبران خسارت ها

داورزنی: پس از ماه مبارک رمضان ثبت نام از کاندیدا های واليبال آغاز می شود

معاون قهرمانــی وزارت ورزش وجوانان برای چندمین بار 
از زمان وداعش با صندلی ریاســت فدراســیون والیبال، 
اعلام کرد قصد حضور در انتخابات آتی این فدراسیون را 
ندارد. محمدرضا داورزنی که حالا در کســوت معاون وزیر 
مدت هاست به ساختمان وزارت ورزش رفته، از حمایت های 
ایــن وزارت خانه از فدراســیون های المپیکی به خصوص 
فدراسیون هایی که موفق به کسب سهمیه المپیک 2۰2۰ 
شــوند صحبت می کند. داورزنی در خصوص برنامه های 
وزارت ورزش در راستای حمایت از فدراسیون های ورزشی 
برای حضوری موفق در توکیو می گوید: »تمام فدراسیون ها 
برنامه های خود را به ما اعلام کرده اند و در این راستا ستاد 
بازی های المپیک توکیو تشکیل شده و در ادامه هم همین 
رونــد را دنبال می کنیم تا وضعیت فدراســیون ها را بهتر 
رصد کنیم.« به گزارش میزان، او با تاکید بر این که ورزش 
ایران در ســال المپیک قــرار دارد، ادامه می دهد: »ما در 
سالی قرار داریم که سال کسب سهمیه المپیک محسوب 
می شود و قصد داریم به فدراسیون هایی که کسب سهمیه 
می کنند و آن هایــی هم که برای المپیک خودشــان را 
آماده می کنند توجه بیشــتری کنیم. این فدراســیون ها 
بــه نوعی در اولویت برنامه های ما قــرار دارند چون برای 
ما کســب نتیجه ای خوب در توکیو بســیار حائز اهمیت 
است.« با این حال اما وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
برنامه ویژه ای برای حمایت از فدراســیون  هایی دارند که 
قرار است ســبد مدالی ایران را در توکیو رنگین تر کنند. 
داورزنی می گوید: »کمیتــه ملی المپیک و وزارت ورزش 
صددرصد از فدراســیون هایی که کسب سهمیه می کنند، 
حمایت می کند. رشته هایی که امید بیشتری به آن هاست 
و می تواننــد در توکیو به عبارتی ســبد مدالی کشــور را 
پررنگ کنند بــرای ما در اولویت بیشــتری قرار دارند.« 
معاون وزیر ورزش اما در خصوص این که گفته می شــود 

شورای برون مرزی وزارت ورزش وجوانان با اعزام تیم ملی 
پرورش اندام به مسابقات قهرمانی آسیا موافقت می کند یا 
خیر هم صحبت می کند: »تمام فدراسیون های ورزشی که 
اعزام آن ها به مسابقات برون مرزی ضرورت داشته باشد در 
شورای برون مرزی انجام و بررسی می شود. در شرایط فعلی 
کشــور، صلاح نمی  بینیم که هزینه اعزام تیم به مسابقات 
قهرمانی آسیا و جهانی را از ورزشکاران بگیریم چون فشار 
به خانواده ها می آورد ولی اگر فدراســیون ها بخواهند این 
هزینه را از خود ورزشکاران بگیرند با این مسئله موافقت 
نمی  کنیم و به آن ورود می کنیم. هزینه اعزام ها چند برابر 
شــده و باید مدیریت کنیم.« موضوع دیگری که همواره 
درخصوص داورزنی جذاب است، بحث برگشت احتمالی او 
به فدراسیون والیبال است به خصوص این که انتخابات این 

فدراسیون هم قرار است در سال جاری برگزار شود. افشین 
داوری در حالی سرپرســت فعلی فدراسیون والیبال است 
که هنوز تاریخ برگزاری انتخابات از ســوی وزارت ورزش 
مشخص نشده است. داورزنی در مورد وضعیت فدراسیون 
والیبال می گوید: »پس از مــاه مبارک رمضان ثبت نام از 
کاندیدا ها آغاز می شود و چنانچه افشین داوری سرپرست 
فعلی این فدراســیون تمایل به حضور در انتخابات داشته 
باشد، سرپرست جدید را معرفی می کنیم.« اما این که آیا 
داورزنی قصدی برای حضور در انتخابات آینده فدراسیون 
والیبال دارد یا خیر ســوالی است که معاون وزیر در پاسخ 
به آن می گوید: »این مســئله صحت ندارد و من قصدی 
برای حضور در انتخابات دوباره فدراسیون والیبال ندارم و 

کاندیدا نمی  شوم.«

حمایت صددرصدی از فدراسیون هایی که سبد مدالی شان رنگین تر است! 

اردوی آماده ســازی تیم ملی کشــتی فرنگی 
بــرای حضور در رقابت های جهانی قزاقســتان 
و گزینشی المپیک 2۰2۰ توکیو لغو شــد. این اردو در حالی 
با تصمیم محمد بنا لغو شــد که پیــش از این قرار بود اردوی 
تیم ملی کشــتی فرنگی پس از حضور در رقابت های آسیایی 
چین و برای شرکت در رقابت های جهانی قزاقستان و گزینشی 
المپیک 2۰2۰ توکیو از ۱۴ اردیبهشــت در خانه کشتی آغاز 
شود. حسام الدین جعفری، سرپرست فرنگی کاران ملی پوش اما 
در تشریح علت لغو این اردو می گوید: »پیش از این بنا بود اردو 
از ۱۴ اردیبهشت آغاز شود و پس از آن فرنگی کاران یک هفته 
به اســتراحت بروند و اردوی بعدی تا اعزام به جام تورلیخانوف 

ادامه پیدا کند اما کادر فنی تصمیم گرفت به جای تعطیلی یک 
هفته ای میان 2 اردو، این اردو یک هفته دیرتر آغاز شود. اردوی 
بعدی از یا 2۰ یا 2۱ اردیبهشــت آغاز می شود و تا زمان اعزام 
به جام تورلیخانوف ادامه خواهد داشــت. مشکل خاصی برای 
برگــزاری اردو وجود ندارد و تنها به دلایل فنی ســرمربی تیم 
ملی این تصمیم را اتخاذ کرده است.« او در حالی تاکید دارد که 
مشکل خاصی برای برگزاری اردو وجود ندارد که طبق شنیده ها 
اردوهای کشتی گیران ملی پوش اعم از آزاد و فرنگی با کمبودها 
و مشــکلات عدیده ای همراه است؛ از کمبود مواد غذایی و آب 
معدنی گرفته تا مزاحمت پشــه ها. مشکل تهویه خانه کشتی 
از جمله مشکلاتی اســت که مدت ها کشتی گیران را آزار داده 

و شــنیده می شــود با گرم شدن هوا، پشــه ها هم معضلی به 
معضلات خانه کشتی افزوده اند؛ به طوری که شب ها مزاحمت 
این حشرات حتی خواب آرام را هم از چشم کشتی گیران ربوده؛ 
آن هم در شرایطی که کشــتی گیران تمرینات طاقت فرسایی 
دارند و قطعا بعد از چنین تمرینات پرفشاری، داشتن یک خواب 
راحت می تواند به ریکاوری آن هــا کمک کند اما گویا باوجود 
تمام امکاناتی که کشتی گیران از داشتن آن محروم هستند حالا 
به لطف پشــه ها خواب راحت هم از چشمان شان رخت بسته. 
هرچند که این مشکل با یک تدبیر کوچک قابل حل است اما 
گویا فدراسیون کشتی برای رفع مزاحمت پشه ها و استقرار یک 

سیستم تهویه مناسب هم با کمبود مالی مواجه است!

ازکمبودآبوغذاتامزاحمتپشهها! معضلاتاردویگوششکستهها

خسرویار پیشنهاد آمریکایی 
خود را قبول می کند

کتایون خســرویار، ســرمربی تیم ملی فوتبال 
جوانان بانوان که از طرف تیم لیگ برتری آمریکا 
پیشنهاد سرمربیگری دارد اعلام کرده بود که در 
صورت صعود تیم ایران به مرحله نهایی قهرمانی 
آســیا ایران را ترک نخواهــد کرد اما اکنون که 
تیم ملی حذف شده به آمریکا برمی گردد تا در 
لیگ این کشور مشــغول به کار شود. او در این 
مورد به ایســنا گفت: »چه سرمربی باشم و چه 
نباشم، همیشه عضوی از کادر فنی تیم ملی باقی 
می مانم.« او در این مورد افزود: »با پایان رقابت ها 
به آمریکا می روم تا به کسب تجربه و یادگیری 
بپردازم. تیــم همانگونه که بوده باقی می ماند و 
من دخترانم را رها نمی  کنم.« خسرویار در مورد 
مدت حضــور خود در لیگ آمریکا گفت: »هیچ 
وقت ایران را برای همیشــه ترک نمی  کنم. این 
آزادی را دارم که بروم و هر زمان که اردو شروع 

شود برمی گردم.«


